
ESTADO DA BAHIA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.880.711/0001-40 

Travessa Professora Helena, s/n, Centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.150-000. 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 269/2021 – CARTA-CONVITE N.º 016/2021 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº. 334/2021  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CÁSSIA e a Empresa P 

MOREIRA DA ROCHA NETO, Inscrita no CNPJ nº 18.796.708/0001-66; Objeto: Objetivando a 

contratação de empresa especializada para fornecimento de mudas de plantas e insumos de jardinagem, 

visando atender as diversas secretárias desta Prefeitura; Valor Global: R$ 126.038,00 (cento e vinte e 

seis mil e trinta e oito reais); Vigência do Contrato: 22/09/2021 à 31/12/2021; Data do Contrato: 

22/09/2021; Assinam: José Benedito Rocha Aragão pelo Município e Procopio Moreira da Rocha Neto 

pelo contratado. 

 

Santa Rita de Cássia(BA), 22 de setembro de 2021. 

 

JOSÉ BENEDITO ROCHA ARAGÃO 

Prefeito 

 


